
謹 賀 新 年
旧年中は当連合会の活動に格別のご厚情を賜り、心より御礼申し上げます。

昨年は会員生協の方々をはじめ行政、関係団体の皆様との連携を強めなが

ら、福井県内における消費者自立支援ネットワークの取り組みをすすめて

まいりました。今年もさらに安心して住みよい地域づくりの一旦を担える

よう、微力ながら当連合会の社会的役割を発揮してまいります。

本年も変わらぬご指導・ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

2014年 元旦

〒910-0842 福井市開発 5丁目 1603番地

福井県民生協本部ｾﾝﾀｰ気付

福井県生活協同組合連合会

会長理事 竹生 正人

TEL：0776-52-8815

FAX：0776-52-2050

E-mail：kenren@fukuicoop.or.jp
  URL：http://www.fukui.coop/kenren/


